
PROKOND s.r.o 25
let
na trhu

Přední český výrobce nabízí širokou škálu postelí vyznačujících se precizním zpracováním a léty ověřenou 
nadstandartní kvalitou, vyráběnou na zakázku. Zákazník si může vybrat z nabídky matrací vlastní výroby, roštů  
a velkého množství potahových látek. Společnost Prokond s.r.o. je držitelem certifikátu Český výrobce pod číslem 0255.
Veškerý sortiment lze objednat také s nočními stolky, denními dekami, polštáři a u modelové řady DeLuxe 
a Luxe i s elektrickým roštem. Nově je v akčním sortimentu zařazeno i vysoce efektní LED osvětlení čel  
a nočních stolků.

Bližší charakteristika komponentů viz. str. 18 - 20

POSTELE / VIOLA
DeLuxe

• luxusní laminová postel s nočními stolky a volně   
 loženými matracemi v rozměru 180 / 200 cm    
 (možno i v 160 / 200 cm )
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 213 × 289 × 100 cm

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt 1 ks + 4 500 Kč

Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.

www.prokop-postele.cz

JEDINEČNÁ NABÍDKA S KOMPLETNÍM LED OSVĚTLENÍM ČELA, NOČNÍCH 
STOLKŮ I PODSVÍCENÍ POSTELE S PŘÍPLATKEM 6 850 KČ

Provedení v laminu č. 7935 Havana, S matracÍ Viscoflex

Provedení s kompletním osvětlením a dekou č. 8

ROŠT / MATRACE
Lamino A/

Relax
Lamino B/

Relax
Lamino A/
Viscoflex

Lamino B/
Viscoflex

Lamino A/
Medicflex

Lamino B/
Medicflex

 Lamino A/
Strongflex

 Lamino B/
Strongflex

Lamino A/
Superflex

Lamino B/
Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 25 900 Kč 28 600 Kč 30 200 Kč 32 990 Kč 32 590 Kč 35 400 Kč 32 990 Kč 35 890 Kč 32 590 Kč 35 400 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 28 300 Kč 31 100 Kč 31 700 Kč 34 500 Kč 34 100 Kč 36 890 Kč 34 500 Kč 37 400 Kč 34 100 Kč 36 890 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 28 450 Kč 31 290 Kč 31 800 Kč 34 660 Kč 34 200 Kč 36 990 Kč 34 600 Kč 37 550 Kč 34 200 Kč 36 990 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 120 kg 130 kg 130 kg 130 kg 130 kg 150 kg 150 kg 50 – 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 63 cm 63 cm 68cm 68cm 68 cm 68 cm 72 cm 72 cm 75 cm 75 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

AKCE
AŽ 30 %

od 25 900 Kč
 36 260 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
2

 

• luxusní postel s volně loženými matracemi a precizně 
 čalouněným čelem
• 180/200  (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 212 × 193 × 92 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• luxusní postel s volně loženými matracemi a precizně čalouněným čelem
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 212 × 193 × 106 cm

• úložný prostor v bílém laminu 

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 16 600 Kč 20 590 Kč 22 990 Kč 23 190 Kč 22 990 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 18 690 Kč 22 100 Kč 24 400 Kč 24 690 Kč 24 400 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 18 790 Kč 22 200 Kč 24 590 Kč 24 800 Kč 24 590 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 68 cm

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 18 400 Kč 22 490 Kč 24 850 Kč 25 100 Kč 24 850 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 20 590 Kč 23 990 Kč 26 300 Kč 26 600 Kč 26 300 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 20 690 Kč 24 100 Kč 26 450 Kč 26 750 Kč 26 450 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 68 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

POSTELE / ESTER
DeLuxe

POSTELE / DORIS
DeLuxe

Provedení v látce GJ/deka č.13 a matrace Viscoflex

Provedení v látce KS/KT/deka KS a matrace Relax
ZAVÁDĚCÍ

CENA!

Vkládané čelo

od 16 600 Kč

od 18 400 Kč

 23 240 Kč 

 25 760 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
3

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 16 200 Kč 20 750 Kč 23 100 Kč 23 350 Kč 23 100 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 18 850 Kč 22 250 Kč 24 600 Kč 24 890 Kč 24 600 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 18 990 Kč 22 390 Kč 24 750 Kč 24 990 Kč 24 750 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 68 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

Dvojitá síla bočnice

• luxusní laminová postel s volně loženými matracemi 
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 218 × 191 × 115 cm

• elegantní čalouněná postel s volně loženými 
 matracemi a vtahovaným čelem s knoflíky
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 217 × 197 × 106 cm

• úložný prostor v bílém laminu

Provedení v laminu č. 8953 Ořech Tiepolo /deka č.4 a matrace Viscoflex

Provedení v látce NA a matrace Medicflex
Vtažené čelo  

s knoflíky a prošitím

POSTELE / HILDA
DeLuxe

POSTELE / JOLANDA
Luxe

ROŠT/MATRACE
Lamino A/

Relax
Lamino B/

Relax
Lamino A/
Viscoflex

Lamino B/
Viscoflex

Lamino A/
Medicflex

Lamino B/
Medicflex

 Lamino A/
Strongflex

 Lamino B/
Strongflex

Lamino A/
Superflex

Lamino B/
Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 19 900 Kč 22 350 Kč 24 290 Kč 26 800 Kč 26 300 Kč 28 900 Kč 26 900 Kč 29 290 Kč 26 300 Kč 28 900 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 22 390 Kč 24 900 Kč 25 790 Kč 28 300 Kč 27 890 Kč 30 400 Kč 28 490 Kč 30 790 Kč 27 890 Kč 30 400 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 22 500 Kč 24 990 Kč 25 900 Kč 28 450 Kč 28 250 Kč 30 500 Kč 28 590 Kč 30 900 Kč 28 250 Kč 30 500 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 120 kg 130 kg 130 kg 130 kg 130 kg 150 kg 150 kg 50 – 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 58 cm 63 cm 63 cm 63 cm 63 cm 67 cm 67 cm 68 cm 68 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

Možnost s osvětlením

od 19 900 Kč

od 16 200 Kč

 28 429 Kč 

 22 680 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
4

• elegantní čalouněná postel s volně loženými matracemi 
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 221 × 197 × 97 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• elegantní čalouněná postel s volně loženými matracemi 
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 223 × 190 × 96 cm

• úložný prostor v bílém laminu

Provedení v látce KA/EA/deka KA a matrace Medicflex

Provedení v látce MN/JK/deka MN a matrace Relax

Možnost s osvětlením

POSTELE / DAJANA
Luxe

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 16 400 Kč 20 390 Kč 22 750 Kč 22 950 Kč 22 750 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 18 490 Kč 21 890 Kč 24 200 Kč 24 490 Kč 24 200 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 18 590 Kč 21 990 Kč 24 350 Kč 24 590 Kč 24 350 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 68 cm

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 16 290 Kč 20 250 Kč 22 600 Kč 22 850 Kč 22 600 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 18 350 Kč 21 750 Kč 24 100 Kč 24 350 Kč 24 100 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 18 490 Kč 21 890 Kč 24 250 Kč 24 500 Kč 24 250 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 68 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

od 16 400 Kč

od 16 290 Kč

 23 429 Kč 

 22 806 Kč 

POSTELE / BIANKA
Luxe



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
5

Provedení v látce JL/ deka č. 2 a matrace Viscoflex

Provedení v látce KB/KC/deka KB a matrace Viscoflex

POSTELE / IVANA
Luxe

POSTELE / LEONTÝNA
Luxe

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 15 100 Kč 18 990 Kč 21 350 Kč 21 550 Kč 21 350 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 17 100 Kč 20 490 Kč 22 850 Kč 23 100 Kč 22 850 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 17 200 Kč 20 590 Kč 22 990 Kč 23 200 Kč 22 990 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 68 cm

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 16 650 Kč 21 300 Kč 22 990 Kč 23 200 Kč 22 990 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 18 700 Kč 22 100 Kč 24 490 Kč 24 750 Kč 24 490 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 18 850 Kč 22 250 Kč 24 590 Kč 24 890 Kč 24 590 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 70 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• elegantní čalouněná postel s volně loženými matracemi 
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 213 × 191 × 97 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• elegantní čalouněná postel s volně loženými matracemi 
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 230 × 197 × 101 cm

• úložný prostor v bílém laminu

od 16 650 Kč

od 15 100 Kč

 23 786 Kč 

 21 140 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
6

POSTELE / LENA
Luxe

POSTELE / ŠARLOTA
Luxe

Provedení v látce AK/EJ a matrace Viscoflex

Provedení v látce KZ a matrace Relax

Vysoce plastické čelo

 Okrasný provázek na 
čele

• elegantní čalouněná postel s volně loženými matracemi a vysoce  
 plastickým čelem s  okrasnou lištou z aluxovaného hliníku

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 218 × 219 × 108 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• elegantní čalouněná postel s volně loženými matracemi 
 a čelem s okrasným provázkem
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 219 × 197 × 100 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 17 990 Kč 21 990 Kč 24 100 Kč 24 590 Kč 24 100 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 20 100 Kč 23 490 Kč 25 850 Kč 26 100 Kč 25 850 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 68 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 16 390 Kč 20 350 Kč 22 700 Kč 22 890 Kč 22 700 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 18 450 Kč 21 850 Kč 24 190 Kč 24 400 Kč 24 190 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 18 590 Kč 21 990 Kč 24 290 Kč 24 550 Kč 24 290 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 68 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

od 17 990 Kč

od 16 390 Kč

 25 186 Kč 

 23 414 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
7

Provedení v laminu č. 4139 Dub Sonoma a matrace Viscoflex

POSTELE / ADÉLA
Luxe

POSTELE / SABINA / AGÁTA
St

POSTELE / BLANKA / JANA 
St

• elegantní laminová postel s volně loženými matracemi
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• libovolně volitelné rošty i matrace
• rozměry (d/ š/ v.č.): 209 × 191 × 104 cm

• trendy laminová postel s pevným lamelovým roštem,  
 přičalouněnou matrací a čelem s okrasnou lištou z   
 aluxovaného hliníku (případně bez lišty u postele SABINA) 

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 206 × 183 × 92 cm

• trendy laminová postel s pružinovou přičalouněnou matrací 
 a s laťkovým čelem

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 206 × 183 × 92 cm

• denní deka + 2 500 Kč
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• boční výklop

• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč

• osvětlení čela + 1 800 Kč

• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• boční výklop

• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč

• osvětlení čela + 1 800 Kč

• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

ROŠT / MATRACE
Lamino A/

Relax
Lamino B/

Relax
Lamino A/
Viscoflex

Lamino B/
Viscoflex

Lamino A/
Medicflex

Lamino B/
Medicflex

 Lamino A/
Strongflex

 Lamino B/
Strongflex

Lamino A/
Superflex

Lamino B/
Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 20 100 Kč 22 190 Kč 24 400 Kč 26 600 Kč 26 490 Kč 28 700 Kč 27 100 Kč 29 100 Kč 26 490 Kč 28 700 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 22 590 Kč 24 700 Kč 25 900 Kč 28 100 Kč 27 990 Kč 30 200 Kč 28 600 Kč 30 590 Kč 27 990 Kč 30 200 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 22 690 Kč 24 790 Kč 26 100 Kč 28 200 Kč 28 400 Kč 30 300 Kč 28 700 Kč 30 700 Kč 28 400 Kč 30 300 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 120 kg 130 kg 130 kg 130 kg 130 kg 150 kg 150 kg 50 – 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 58 cm 63 cm 63 cm 63 cm 63 cm 67 cm 67 cm 68 cm 68 cm

SA
B

IN
A

ROŠT / MATRACE
Lamino A/ 

Prima
Lamino B/ 

Prima
Lamino A/ 

Lyra
Lamino B/ 

Lyra

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 14 200 Kč 15 850 Kč 16 100 Kč 17 650 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 110 kg 130 kg 130 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 54 cm 54 cm 55 cm 55 cm

B
LA

N
K

A

ROŠT / MATRACE
Lamino A/ 
Standart

Lamino B/ 
Standart

Lamino A/ 
Prima

Lamino B/ 
Prima

DESKA 13 790 Kč 15 290 Kč 14 690 Kč 16 200 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 90 kg 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 52 cm 54 cm 54 cm

A
G

ÁT
A

ROŠT / MATRACE
Lamino A/ 

Prima
Lamino B/ 

Prima
Lamino A/ 

Lyra
Lamino B/ 

Lyra

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 15 650 Kč 17 250 Kč 17 450 Kč 18 990 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 110 kg 130 kg 130 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 54 cm 54 cm 55 cm 55 cm

JA
N

A

ROŠT / MATRACE
Lamino A/ 
Standart

Lamino B/ 
Standart

Lamino A/ 
Prima

Lamino B/ 
Prima

DESKA 15 200 Kč 16 650 Kč 16 100 Kč 17 590 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 90 kg 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 52 cm 54 cm 54 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

Provedení v laminu č. 8197 Dub Platina, látka DU 
a matrace Prima

Provedení v laminu č. K009 Ořech tmavý,
 látka DZ a matrace Prima

AGÁTA

JANA

SABINA

BLANKA

Dvojitá síla bočnice
od 20 100 Kč

od 14 200 Kč

od 15 650 Kč

od 13 790 Kč

od 15 200 Kč

 28 140 Kč 

 19 880 Kč 

 22 357 Kč 

 19 700 Kč 

 21 280 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
8

POSTELE / BELA
St

POSTELE / IZIDORA
St

Provedení v laminu č. 9614 Ořech Lion, látka PH a matrace Prima

Provedení v látce AM/DV a matraci Lyra
Vtažené prvky na čele

• moderní laminová postel s pevným lamelovým roštem a čelem s okrasnou lištou  
 z aluxovaného hliníku
• možnost samostatného rozložení na dvě válendy Levá a Pravá
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 206 × 184 × 92 cm

• moderní čalouněná postel s lamelovým polohovacím roštem a přičalouněnou  
 matrací s efektně vtaženým čelem
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 217 × 197× 109 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• boční výklop
• denní deka + 2 500 Kč
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 2 850 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč
• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

ROŠT / MATRACE
Lamino A/ 

PUR
Lamino B/ 

PUR
Lamino A/ 

Prima
Lamino B/ 

Prima

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 15 990 Kč 17 600 Kč 17 250 Kč 18 850 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 90 kg 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 49 cm 49 cm 54 cm 54 cm

ROŠT / MATRACE Dione Lyra

ROŠT POLOHOVACÍ-NOHY 16 390 Kč 18 790 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 130 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 62 cm

Lze samostatně rozdělit

POSTELE / LINDA / DANA 
St

• trendy laminová postel s pevným lamelovým roštem,  
 přičalouněnou matrací a s laťkovým čelem

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 206 × 183 × 92 cm

• boční výklop

• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč

• osvětlení čela + 1 800 Kč

• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

D
A

N
A

ROŠT / MATRACE
Lamino A/ 

Prima
Lamino B/ 

Prima
Lamino A/ 

Zeus
Lamino B/ 

Zeus

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 16 100 Kč 17 690 Kč 17 100 Kč 18 590 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 110 kg 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 54 cm 54 cm 53 cm 53 cm

LI
N

D
A

ROŠT / MATRACE
Lamino A/ 

Prima
Lamino B/ 

Prima
Lamino A/ 

Zeus
Lamino B/ 

Zeus

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 15 650 Kč 17 150 Kč 16 550 Kč 18 100 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 110 kg 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 54 cm 54 cm 53 cm 53 cm

DANA

LINDA

od 15 990 Kč

od 16 390 Kč

 22 386 Kč 

 23 414 Kč 

od 15 650 Kč

od 16 100 Kč

 21 910 Kč 

 22 540 Kč 

Provedení v laminu č. 8197 Dub Platina, látka MO  
a matrace Prima



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
9

• oblíbená čalouněná postel s lamelovým polohovacím 
 roštem a přičalouněnou matrací 

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 216 × 197 × 97 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• nadčasová čalouněná postel s lamelovým polohovacím roštem 
 a přičalouněnou matrací s knoflíkovým čelem i korpusem

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 214 × 197 × 98 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• nadčasová čalouněná postel s lamelovým polohovacím roštem 
 a přičalouněnou matrací s jednoduchým čelem

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 208 × 184 × 83 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč

• osvětlení čela + 1 800 Kč

• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč

• osvětlení čela + 1 800 Kč

• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč

• osvětlení čela + 1 800 Kč

• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

ROŠT / MATRACE Dione Zeus

ROŠT POLOHOVACÍ-NOHY 15 990 Kč 17 450 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 59 cm 61 cm

POSTELE / MALVÍNA
St

POSTELE / HERMÍNA
St

POSTELE / MARIKA
St

ROŠT / MATRACE Dione Zeus

ROŠT POLOHOVACÍ-NOHY 14 600 Kč 16 100 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 54 cm

ROŠT / MATRACE Dione Zeus

ROŠT POLOHOVACÍ-NOHY 12 690 Kč 14 150 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 54 cm

Provedení v látce PJ/JN a matraci Zeus

Provedení v látce MK/JA a matraci Zeus

Provedení v látce DS/DK a matrací Dione

od 15 990 Kč

od 14 600 Kč

od 12 690 Kč

 22 386 Kč 

 20 440 Kč 

 17 766 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
10

• oblíbená čalouněná postel s lamelovým polohovacím roštem a přičalouněnou 
  matrací s možností rozdělení na dvě samostatné válendy Levá a Pravá

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 217 × 187 × 96 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• oblíbená čalouněná postel s lamelovým polohovacím roštem a přičalouněnou matrací 

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 208 × 187 × 94 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• oblíbená čalouněná postel s pevným lamelovým roštem 
  a přičalouněnou matrací  

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 210 × 190 × 97 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč

• osvětlení čela + 2 850 Kč

• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč

• osvětlení čela + 1 800 Kč

• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• boční výklop
• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

ROŠT / MATRACE Dione Lyra

ROŠT POLOHOVACÍ-NOHY 15 450 Kč 17 850 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 130 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 55 cm 59 cm

POSTELE / PAMELA
St

POSTELE / KLAUDIE
St

POSTELE / VANESA
St

ROŠT / MATRACE Dione Flora

ROŠT POLOHOVACÍ-NOHY 13 750 Kč 15 450 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 130 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 57 cm

ROŠT / MATRACE Dione Flora

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 13 390 Kč 15 100 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 130 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 53 cm 58 cm

Provedení v látce ML/GD a matraci Lyra

Provedení v látce MP/BY a matraci Flora

Provedení v látce PI/GA a matraci Flora

od 15 450 Kč

od 13 750 Kč

od 13 390 Kč

 22 071 Kč 

 19 250 Kč 

 18 746 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
11

• oblíbená čalouněná postel s lamelovým polohovacím roštem a přičalouněnou matrací

• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)

• rozměry (d/ š/ v.č.): 208 × 183 × 95 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• oblíbená rozkládací pohovka určená k trvalému spaní 
  a speciálně přizpůsobená k sezení

• po rozložení velikost 160/200

• rozměry (d/ š/ v.č.): 202 × 101 × 88 cm

• úložný prostor

• potahové látky II. cenové kategorie + 1 400 Kč

• rozkládací pohovka určená k trvalému spaní a speciálně  
 přizpůsobená k sezení

• odnímatelné područe 

• 160/200 

• rozměry (d/ š/ v): 233 × 101 × 88 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• potahové látky II. cenové kategorie + 1 400 Kč

• denní deka + 2 500 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč

• osvětlení čela + 1 800 Kč

• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

ROŠT / MATRACE Dione Flora

ROŠT POLOHOVACÍ-NOHY 13 150 Kč 14 850 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 130 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 57 cm

POSTELE / KARIN
St

ROZKLÁDACÍ POHOVKA / ALAN
St

ROZKLÁDACÍ POHOVKA / ERIK
St

ROŠT / MATRACE Prima

DESKA 13 850 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 51 cm

ROŠT / MATRACE Prima

DESKA 18 100 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 51 cm

Provedení v látce AF/GA a matraci Dione

Provedení v látce KD/KE a matraci Prima

Provedení v látce AW/AY a matraci Prima

od 13 150 Kč

od 13 850 Kč

od 18 100 Kč

 18 410 Kč 

 19 786 Kč 

 25 340 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
12

  

• oblíbená čalouněná postel s přičalouněnou 
 matrací na desce
• 160/200 (nelze v rozměru 180/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 209 × 170 × 94 cm

• vyztužený úložný prostor

• oblíbená čalouněná postel s s přičalouněnou matrací na desce
• 180/200 (možno i v rozměru 160/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 208 × 187 × 94 cm

• vyztužený úložný prostor
• boční výklop
• denní deka + 2 500 Kč
• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• oblíbená široká čalouněná válenda s čely na pevném lamelovém roštu  
 s přičalouněnou matrací
• 140/200 (možno i v rozměru 110/200) v provedení Levá i Pravá
• rozměry (d/ š/ v.č.): 204 × 144 × 85 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• široká čalouněná válenda s rovnými čely na pevném lamelovém roštu  
 s přičalouněnou matrací
• 140/200 (možno i v rozměru 110/200) v provedení levá i pravá
• rozměry (d/ š/ v.č.): 204 × 144 × 86 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• boční výklop
• denní deka + 2 500 Kč
• potahové látky II. cenové kategorie + 1 200 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč
• osvětlení 1 ks nočního stolku + 1 300 Kč

• denní deka + 2 500 Kč
• potahové látky II. cenové kategorie + 900 Kč

• boční výklop
• potahové látky II. cenové kategorie + 900 Kč

ROŠT / MATRACE Standart Prima

DESKA 10 390 Kč 11 200 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 54 cm

POSTELE / KLÁRA
Eko

POSTELE / JITKA
Eko

POSTELE / ALEXA
St

POSTELE / NIKOLA
St

ROŠT / MATRACE Standart Prima

DESKA 10 790 Kč 11 690 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 54 cm

ROŠT / MATRACE PUR 110 Zeus 110 PUR 140 Zeus 140

ROŠT PEVNÝ-NOHY 9 290 Kč 10 600 Kč 10 790 Kč 12 490 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 51 cm 55 cm 51 cm 55 cm

ROŠT / MATRACE PUR 110 Dione 110 PUR 140 Dione 140

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 8 950 Kč 9 350 Kč 10 600 Kč 11 190 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 51 cm 55 cm 51 cm 55 cm

Provedení v látce PD/MC a matraci Prima

Provedení v látce MI/MZ a matraci Prima

Provedení levé v látce AS/GB a matraci PUR

Provedení levá v látce AD/MB a matraci Dione

Levá

Levá

Pravá

Pravá

od 10 390 Kč

od 9 290 Kč

od 8 950 Kč

od 10 790 Kč

 14 546 Kč 

 13 271 Kč 

 12 530 Kč 

 15 106 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
13

 

• nadčasová široká čalouněná válenda s rovným čelem na pevném lamelovém  
 roštu s přičalouněnou matrací
• 140/200 (možno i v rozměru 110/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 207 × 144 × 91 cm

• úložný prostor v bílém laminu
• boční výklop

• moderní široká čalouněná válenda s malým čelem na pevném lamelovém  
 roštu s přičalouněnou matrací
• 140/200 (možno i v rozměru 110/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 205 × 142 × 92 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• elegantní laminová válenda s čelem a volně loženými matracemi
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 204 × 96 × 89 cm
• úložný prostor v bílém laminu
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks

• luxusní čalouněná válenda s čely a volně loženými matracemi
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 214 × 101 × 86 cm
• úložný prostor v bílém laminu
• elektrický motorový rošt + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II.cenové kategorie + 700 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč
• osvětlení čela + 1 800 Kč

• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč

ŠIROKÉ VÁLENDY / ZUZANA
St

ŠIROKÉ VÁLENDY / MONA
St

VÁLENDY / MARTIN
Lux

VÁLENDY / ALEŠ
Lux

ROŠT / MATRACE PUR 110 Zeus 110 PUR 140 Zeus 140

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 8 750 Kč 10 100 Kč 10 250 Kč 11 950 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 54 cm 58 cm 54 cm 58 cm

ROŠT / MATRACE PUR 110 Zeus 110 PUR 140 Zeus 140

ROŠT PEVNÝ-NOHY 8 990 Kč 10 350 Kč 10 590 Kč 12 250 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 54 cm 58 cm 54 cm 58 cm

Provedení v látce KQ/NC a matraci Zeus

Provedení v látce MS/GA a matraci Zeus

Provedení v látce DF a matraci Viscoflex

ROŠT / LAMINO / MATRACE
Lamino A/

Relax
Lamino B/

Relax
Lamino A/
Viscoflex

Lamino B/
Viscoflex

Lamino A/
Medicflex

Lamino B/
Medicflex

 Lamino A/
Strongflex

 Lamino B/
Strongflex

Lamino A/
Superflex

Lamino B/
Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 9 100 Kč 10 650 Kč 11 200 Kč 12 700 Kč 12 400 Kč 13 900 Kč 12 500 Kč 14 050 Kč 12 400 Kč 13 900 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 10 200 Kč 11 750 Kč 11 900 Kč 13 450 Kč 13 100 Kč 14 650 Kč 13 200 Kč 14 800 Kč 13 100 Kč 14 650 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 10 300 Kč 11 850 Kč 12 000 Kč 13 550 Kč 13 200 Kč 14 750 Kč 13 300 Kč 14 900 Kč 13 200 Kč 14 750 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 120 kg 130 kg 130 kg 130 kg 130 kg 150 kg 150 kg 50 – 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 58 cm 63 cm 63 cm 63 cm 63 cm 67cm 67 cm 68 cm 68 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

Provedení v laminu K001 Dub bílý a matraci Viscoflex

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 7 990 Kč 9 950 Kč 11 150 Kč 11 250 Kč 11 150 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 8 990 Kč 10 700 Kč 11 890 Kč 11 990 Kč 11 890 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 9 100 Kč 10 750 Kč 11 950 Kč 12 100 Kč 11 950 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 58 cm 63 cm 63 cm 67 cm 68 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

od 8 990 Kč

od 9 100 Kč

od 7 990 Kč

od 8 750 Kč

 12 586 Kč 

 12 740 Kč 

 11 186 Kč 

 12 500 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
14

• luxusní čalouněná válenda bez čel s volně loženými matracemi
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200)
• rozměry (d/ š): 205 × 95 cm

• úložný prostor v bílém laminu

• universální čalouněná válenda s područemi a polštáři, určená  
 k občasnému sezení 
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 222 × 94 × 91 cm

• oblíbená čalouněná válenda s čely na polohovacím 
 lamelovém roštu
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200) v provedení Levá i Pravá
• rozměry (d/ š/ v.č.): 205 × 93 × 84 cm 

• 

• oblíbená čalouněná válenda s dlouhým čelem
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200)
• rozměry (d/ š/ v.č.): 202 × 94 × 91 cm

• válenda v laminu s přičalouněnou matrací
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200) 
• rozměry (d/ š): 200 × 90 cm

• elektrický motorový rošt  
 + 4 500 Kč / 1 ks
• potahové látky II. cenové 
 kategorie + 500 Kč

• boční výklop
• vyztužený úložný prostor v bílém   
 laminu
• potahové látky II. cenové kategorie  
 + 1 400 Kč

• úložný prostor v bílém laminu
• potahové látky II. cenové kategorie  
 + 700 Kč

• boční výklop
• úložný prostor v bílém laminu
• potahové látky II. cenové kategorie + 700 Kč

• úložný prostor
• boční výklop
• potahové látky II. cenové kategorie + 500 Kč

VÁLENDY / JAKUB
Lux

VÁLENDY / BORIS
St

VÁLENDY / ROMAN
St

VÁLENDY / PAVEL
St

VÁLENDY / SAŠA
St

ROŠT / LAMINO / MATRACE
Lamino A/ 
Standart

Lamino B/ 
Standart

Lamino A/ 
Prima

Lamino B/ 
Prima

DESKA 6 350 Kč 6 950 Kč 6 800 Kč 7 400 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 90 kg 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 56 cm 56 cm 58 cm 58 cm

Provedení v laminu K013 Buk pískový, látce DC a matraci Prima

Provedení v látce KI a matraci Medicflex

Provedení v látce AO/GC a matraci Prima

Provedení levá v látce KN/KW a matraci Dione

Provedení v látce PA/PB a matraci Prima

ROŠT / MATRACE Relax Viscoflex Medicflex  Strongflex Superflex

R1 PEVNÝ ROŠT 7 390 Kč 8 990 Kč 10 390 Kč 10 250 Kč 10 390 Kč

R2 POLOHOVACÍ ROŠT 7 990 Kč 9 690 Kč 11 100 Kč 10 990 Kč 11 100 Kč

R3 ROŠT BOČNÍ VÝKLOP 8 100 Kč 9 790 Kč 11 200 Kč 11 100 Kč 11 200 Kč

NOSNOST MATRACE 120 kg 130 kg 130 kg 150 kg 50 – 150 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 61 cm 66 cm 66 cm 70 cm 71 cm

ZAVÁDĚCÍ
CENA!

ROŠT / MATRACE Standart Prima

DESKA 11 600 Kč 12 100 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 54 cm

ROŠT / MATRACE Standart Dione

ROŠT POLOHOVACÍ-NOHY 7 100 Kč 7 300 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 51 cm

ROŠT / MATRACE Standart Prima

DESKA 6 400 Kč 6 890 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 52 cm 54 cm

Levá Pravá

od 7 390 Kč

od 11 600 Kč

od 7 100 Kč

od 6 400 Kč

od 6 350 Kč

 10 557 Kč 

 16 240 Kč 

 9 940 Kč 

 9 143 Kč 

 8 890 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
15

• čalouněná válenda na pevném lamelovém roštu
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200)
• rozměry (d/ š): 200 × 90 cm

• vyztužený úložný prostor v bílém laminu

• oblíbená elegantní čalouněná válenda s polohovacím   
 lamelovým roštem
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200)
• rozměry (d/ š): 200 × 90 cm

• laminová válenda s přičalouněnou matrací
• 90/200 (možno i v rozměru 80/200)
• rozměry (d/ š): 200 × 90 cm

• úložný prostor

• nejekonomičtější čalouněná válenda bez nožiček
• pouze v rozměru 80/200 
• rozměry (d/ š): 200 × 80 cm

• nejekonomičtější čalouněná válenda bez nožiček
• pouze v rozměru 90/200 

• 

• boční výklop
• potahové látky II. cenové 
 kategorie + 500 Kč

• úložný prostor v bílém laminu
• potahové látky II. cenové kategorie  
 + 500 Kč

• boční výklop
• potahové látky II. cenové 
 kategorie + 500 Kč

• boční výklop
• vyztužený úložný prostor
• potahové látky II. cenové kategorie  
 + 500 Kč

• rozměry (d/ š): 200 × 90 cm

• boční výklop
• vyztužený úložný prostor
• potahové látky II. cenové kategorie + 500 Kč

VÁLENDY / MILAN
St

VÁLENDY / PATRIK
St

VÁLENDY / KAREL
St

VÁLENDY / JAN
Eko

VÁLENDY / RENÉ
St

ROŠT / LAMINO / MATRACE
Lamino A/

Dione
 Lamino B/

Dione
Lamino A/ 

Prima
Lamino B/ 

Prima

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 6 950 Kč 7 490 Kč 7 250 Kč 7 750 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg 110 kg 110 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 49 cm 49 cm 52 cm 52 cm

Provedení v látce PE/MF a matraci Standart

Provedení v látce KO/KY a matraci Zeus

Provedení v laminu 7935 Havana, látce AL a matraci Prima

Provedení v látce PG/GA a matraci Standart

ROŠT / MATRACE PUR Zeus

ROŠT POLOHOVACÍ-NOHY 6 150 Kč 7 200 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 53 cm 57 cm

ROŠT / MATRACE PUR Flora 

ROŠT PEVNÝ BOČNÍ 5 990 Kč 7 200 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 130 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 50 cm 57 cm

ROŠT / MATRACE PUR Standart

DESKA 4 690 Kč 4 850 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 90 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 38 cm 42 cm

ROŠT / MATRACE PUR Standart

DESKA 4 800 Kč 4 990 Kč

NOSNOST MATRACE 90 kg 90 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 38 cm 42 cm

Provedení v látce MJ/GB a matraci Flora

od 5 990 Kč

od 6 150 Kč

od 4 690 Kč

od 4 800 Kč

od 6 950 Kč

 8 386 Kč 

 8 786 Kč 

 6 700 Kč 

 6 720 Kč 

 9 730 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
16

• rozkládací sedačka uzpůsobená speciálně  
 k trvalému a kvalitnímu spaní
• matrace pružinová s kokosovou vrstvou 
• velkorysý úložný prostor v bílém laminu
• snadná a rychlá montáž komponentů
• kónické polštáře
• provedení ve variantě Levá a Pravá
• rozměry 3,05 m × 3,85 m × 2,25 m

• potahové látky II.cenové kategorie + 3 000 Kč
• sedací souprava se skládá z 2x válenda  
 s úložným prostorem,1x rozkládací pohovka   
 s úložným prostorem,1x rohový díl s úložným  
 prostorem, 2x peřináč, 1x područ, 1x čelo

• rozkládací sedačka uzpůsobená speciálně  
 k trvalému a kvalitnímu spaní
• matrace pružinová s kokosovou vrstvou 
• velkorysý úložný prostor v bílém laminu
• snadná a rychlá montáž komponentů
• kónické polštáře
• provedení ve variantě Levá a Pravá
• rozměry 2,25 m × 3,85 m × 2,25 m

• potahové látky II.cenové kategorie  
 + 3 000 Kč
• sedací souprava se skládá z 2x válenda 
 s úložným prostorem,1x rozkládací 
 pohovka s úložným prostorem, 
 2x peřináč, 1x područ, 1x čelo

• rozkládací sedačka uzpůsobená speciálně k  
 trvalému a kvalitnímu spaní
• matrace pružinová s kokosovou vrstvou 
• velkorysý úložný prostor v bílém laminu
• snadná a rychlá montáž komponentů
• kónické polštáře
• provedení ve variantě Levá a Pravá
• rozměry 3,05 m × 3,05 m × 1 m

• potahové látky II.cenové kategorie + 2 800 Kč
• Sedací souprava se skládá z 1x válenda 
 s úložným prostorem,1x rozkládací pohovka 
 s úložným prostorem,1x rohový díl s úložným 
 prostorem,1x peřináč, 1x područ, 1x čelo

ROŠT / MATRACE Prima

ROŠT PEVNÝ-NOHY 44 990 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 51 cm

ROŠT / MATRACE Prima

ROŠT PEVNÝ-NOHY 41 200 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 51 cm

ROŠT / MATRACE Prima

ROŠT PEVNÝ-NOHY 37 400 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 51 cm

44 990 Kč
 64 271 Kč 

 58 857 Kč 

 53 429 Kč 

41 200 Kč

37 400 Kč

Odeta XXL provedení levá v látce JS/JT a matraci Prima

Odeta XL provedení levá v látce JS/JT a matraci Prima

Odeta L provedení levá v látce JS/JT a matraci Prima

SEDACÍ SOUPRAVA / ODETA
XXL

Levá

Levá

Levá

Pravá

Pravá

Pravá

Úložný prostor Úložný prostor - peřináč

SEDACÍ SOUPRAVA / ODETA
XL

SEDACÍ SOUPRAVA / ODETA
L

1
 m

3,85 m

1 
m

2 m

0,8 m

0,8 m

3,
05

 m

2,25 m

3,85 m

2 m

0,8 m 0,8 m

1 
m

2,
25

 m

2,25 m

3,05 m

3,
05

 m

2 m

2,25 m

0,8 m



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
17

• rozkládací sedačka uzpůsobená speciálně  
 k trvalému a kvalitnímu spaní
• matrace pružinová s kokosovou vrstvou 
• velkorysý úložný prostor v bílém laminu
• snadná a rychlá montáž komponentů
• kónické polštáře
• provedení ve variantě Levá a Pravá
• rozměry 1 m × 3,25 m × 2,25 m

• potahové látky II.cenové kategorie + 2 500 Kč
• sedací souprava se skládá z 1x válenda 
 s úložným prostorem,1x rozkládací pohovka 
 s úložným prostorem,1x peřináč, 2x područ

• rozkládací sedačka uzpůsobená speciálně  
 k trvalému a kvalitnímu spaní
• matrace pružinová s kokosovou vrstvou 
• velkorysý úložný prostor v bílém laminu
• snadná a rychlá montáž komponentů
• kónické polštáře
• provedení ve variantě Levá a Pravá
• rozměry 2,25 m × 3,05 m × 1 m

• potahové látky II.cenové kategorie  
 + 2 500 Kč
• Sedací souprava se skládá z 1x válenda 
 s úložným prostorem,1x rozkládací pohovka 
 s úložným prostorem,1x peřináč, 1x područ, 
 1x čelo

 44 143 Kč 
30 900 Kč

• moderní noční stolky v laminu s dvířky (TOBY), se zásuvkou a nikou (SEBI) nebo se dvěma   
 zásuvkami (MATY)
• otevírání dvířek a zásuvek pomocí PUSH systému
• lze osadit osvětlení do čílka + 1 800 Kč
• rozměry (v/š/h): 60 cm × 45 cm × 35 cm

NOČNÍ STOLKY / TOBY / SEBI / MATY

SEDACÍ SOUPRAVA / ODETA
S

Odeta M provedení pravá v látce JS/JT a matraci Prima

SEDACÍ SOUPRAVA / ODETA
M

Levá

Levá

Pravá

Pravá

ROŠT / MATRACE Prima

ROŠT PEVNÝ-NOHY 31 400 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 51 cm

ROŠT / MATRACE Prima

ROŠT PEVNÝ-NOHY 30 900 Kč

NOSNOST MATRACE 110 kg

VÝŠKA LEHACÍ PLOCHY 51 cm

NOČNÍ STOLEK Lamino A Lamino B

TOBY 1 790 Kč 1 990 Kč

SEBI 1 890 Kč 2 050 Kč

MATY 2 150 Kč 2 290 Kč

VÝŠKA ODKLÁDACÍ PLOCHY  48 cm  48 cm

Odeta S provedení levá v látce JS/JT a matraci Prima

Provedení Toby v laminu 7935 Havana a Bílá Provedení Sebi v laminu 8197 Dub Platina a Bílá Provedení Maty v laminu 4139 Dub Sonoma 

a Bílá s osvětlením

 44 857 Kč 
31 400 Kč

3,25 m

0,8 m

2,25 m

2,25 m

1,
2 

m

3,05 m

2,25 m

0,8 m

2,
25

 m

1 m



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
18

• volně ložený nepolohovatelný, neotvíratelný lamelový rošt s vyztuženou bederní oblastí

• nemožnost užívání úložného prostoru běžným způsobem (nelze pohodlně pravidelně  
 zastýlat ložní prádlo)

• středový popruh zajišťující stabilitu uložení lamel

• 28 lamel s výkyvnými pouzdry

• rozměry 90/200 cm a 80/200 cm

• rošt je napuštěn levandulovým olejem odpuzujícím hmyz a roztoče

• volně ložený polohovatelný (hlava × nohy) lamelový rošt s vyztuženou bederní oblastí

• středový popruh zajišťující stabilitu uložení lamel

• 28 lamel s výkyvnými pouzdry

• mechanismus polohování na pístech, výklop od nohou

• rozměry 90/200 cm a 80/200 cm

• rošt je napuštěn levandulovým olejem odpuzujícím hmyz a roztoče

• volně ložený nepolohovatelný lamelový rošt s vyztuženou bederní oblastí

• středový popruh zajišťující stabilitu uložení lamel

• 28 lamel s výkyvnými pouzdry

• mechanismus polohování na pístech, boční výklop

• rozměry 90/200 cm a 80/200 cm

• rošt je napuštěn levandulovým olejem odpuzujícím hmyz a roztoče

• motorový elektrický rošt s polohováním jednoduše na dálkové ovládání, výklop od nohou

• 28  jakostních přírodních lamel v pružných kaučukových pouzdrech, 5 anatomických zón,  

 5 lamel s výztuhou

• možnost individuálního nastavení tuhosti lamel ve střední části roštu

• středový popruh zajišťující stabilitu uložení lamel

• rozměry 90/200 cm a 80/200 cm

ROŠTY / R1

ROŠTY / R2

ROŠTY / R3

ROŠTY / EPO

LAMINA / A

LAMINA / B

POLŠTÁŘE

8953 Ořech Tiepolo7935 Havana K009 Ořech Tmavý

8197 Dub Platina 4139 Dub Sonoma 8995 Kokos BoloK013 Buk Pískový

1764 Hrušeň Světlá

8614 Ořech Lion

8409 Orfeo TmavéK001 Dub Bílý685 Olše Černá

381 Buk Bavaria 344 Třešeň Bílá

70 × 50 cm v látce I. cenové kategorie 300 Kč

70 × 50 cm v látce II. cenové kategorie 400 Kč

60 × 40 cm v látce I. cenové kategorie 250 Kč

60 × 40 cm v látce II. cenové kategorie 350 Kč

50 × 50 cm v látce I. cenové kategorie 250 Kč

50 × 50 cm v látce II. cenové kategorie 350 Kč

1 490 Kč

2 490 Kč

2 690 Kč

6 000 Kč

 2 086 Kč 

 3 486 Kč 

 3 766 Kč 

 8 400 Kč 



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
19

• velmi kvalitní oboustranná 7 zónová sendvičová matrace
• složení ze tří vrstev polyuretanových pěn různé tuhosti (35 kg/m3, 30 kg/m3, 30 kg/m3) vyznačující 
 se dobrou elasticitou a tvarovou stálostí
• v praxi dlouhodobě a spolehlivě ověřená konstrukce matrace
• vyšší gramáž PUR pěn zaručuje dobrou životnost matrace i schopnost snést zatížení až do 120 kg
• provzdušnění matrace pomocí příčných otvorů
• snímatelný, pratelný potah (na 60°C), dle aktuální nabídky v gramáži do  280g/bm

• rozměry 90/200 a 80/200, výška matrace 16 cm

• vysoce luxusní oboustranná 7 zónová matrace s viscoelastickou pěnou a výrazným profilováním povrchu 
 složení ze dvou vrstev kvalitních HR pěn různé tuhosti (30 kg/m3, 35 kg/m3), z profilované vrstvy z viscoelastické 

 „líné“ pěny (50 kg/m3) na straně jedné a profilované vrstvy z HR pěny (30 kg/m3) na straně druhé
• v praxi dlouhodobě a spolehlivě ověřená konstrukce matrace
• vyšší gramáž a kvalita HR pěn zaručuje delší životnost matrace i schopnost snést zatížení až do 130 kg
• prodyšnost a ventilace vně matrace je zajištěna pomocí zámkového spoje v jádru matrace
• profilace povrchu ve tvaru nopků zajišťuje kvalitní spánkový komfort, uvolnění svalů během spánku a výborné   
 prokrvení pokožky díky masážní funkci nopků
• svrchní vrstva z viscoelastické pěny reaguje na teplotu lidského těla a dokonale se mu přizpůsobí,   
 čímž výrazně zvyšuje komfort při ležení
• snímatelný, pratelný potah(na 60°C) s výtažky z Aloe Vera pozitivně působící na pokožku a posilující relaxační   
 účinky spánku
• rozměry 90/200 a 80/200, výška matrace 21 cm

• vysoce komfortní oboustranná 7 zónová zdravotní matrace, z ve Švýcarsku patentované antibakteriální pěny  
 a potahu s ionty stříbra, vhodná pro alergiky
• složení ze dvou vrstev antibakteriální BIO HR pěn různé tuhosti (40 kg/m3, 35 kg/m3) s oboustranými   
 antidekubitními průřezy zabraňujícími vzniku proleženin a kopírujícími tvar těla
• v praxi dlouhodobě a spolehlivě ověřená konstrukce matrace
• matrace je vyrobená bez použití lepidel
• vysoká gramáž a kvalita BIO HR pěn zaručuje výrazně delší životnost matrace i schopnost snést zatížení  
 až do 130 kg

• prodyšnost a ventilace vně matrace je zajištěna příčnou a podélnou profilací 
• kvalita BIO HR pěn je umocněna přidáním aktivních přírodních složek, které vytváří prostředí nevhodné pro   
 setrvání a množení bakterií, roztočů a plísní
• snímatelný, pratelný potah (na 60°C) Medicot a MedicotSilver s obsahem iontů stříbra. Ionty zabraňují   
 tvorbě bakterií  a mají tedy výrazné antibakteriální a antialergické schopnosti
• rozměry 90/200 a 80/200, výška matrace 21 cm

• luxusní oboustranná 5 zónová sendvičová matrace vyvinutá speciálně pro  zákazníky s vyšší hmotností  
 a zajišťující při spánku jejich optimální polohu těla
• v praxi dlouhodobě a spolehlivě ověřená konstrukce matrace
• složení ze tří vrstev PUR pěn velmi vysoké tuhosti (40 kg/m3, 55 kg/m3, 45 kg/m3) s oboustrannou příčnou 
 a podélnou profilací sloužící pro snížení tuhosti povrchu matrace 
• jedna z nejvyšších gramáží na trhu a kvalita PUR pěn zaručuje výrazně delší životnost matrace i schopnost   
 snést zatížení až do 150 kg
• matrace s výraznou tuhostí
• snímatelný, pratelný potah (na 60°C), dle aktuální nabídky v gramáži od 280 g/bm 
• rozměry 90/200 a 80/200, výška matrace 25 cm

• luxusní oboustranná 7 zónová universální matrace s jedinečným technickým řešením nabízející vysoký komfort  
 spánku všem hmotnostním kategoriím
• složení z nadstandartně vysoké vrstvy kvalitní viscoelastické „líné“ pěny (45 kg/m3) na straně jedné, a PUR  pěny 
 s profilací (35 kg/m3) na straně druhé. Oboustranně je matrace vyztužená roznášecí deskou s kokosovým vláknem 
 a vyplněna unikátně řešeným jádrem matrace
• jedinečné technické řešení jádra umožňuje použít tuto matraci pro osoby od 50 do 150 kg bez ztráty komfortu  
 přizpůsobení se tělu ležící osoby. I přes to, že matrace snese zatížení 150 kg, ji lze pohodlně využít také osobami  
 s nižší hmotností aniž by se jim jevila matrace příliš tuhá
• profilace povrchu ve tvaru nopků zajišťuje kvalitní spánkový komfort, výborné prokrvení pokožky a uvolnění svalů  
 během spánku
• svrchní roznášecí vrstva z viscoelastické pěny reaguje na teplotu lidského těla a dokonale se mu přizpůsobí, čímž  
 výrazně zvyšuje  komfort při ležení
• snímatelný, pratelný potah (na 60°C) dle aktuální nabídky v gramáži od 280 g/bm

• rozměry 90/200 a 80/200, výška matrace 26 cm

MATRACE / VISCOFLEX

MATRACE / RELAX

MATRACE / MEDICFLEX

MATRACE / STRONGFLEX

MATRACE / SUPERFLEX  

7
zón

VISCO

7
zón 150

150

130

130

VISCO

7
zón

ZDRAVOTNÍ 
MATRACE

BIO
PĚNA

MEDICOT
SILVER

60° C

5
zón

NOVINKA

INDIKÁTOR TUHOSTI

MĚKKÁ TVRDÁ

INDIKÁTOR TUHOSTI

MĚKKÁ TVRDÁ

INDIKÁTOR TUHOSTI

MĚKKÁ TVRDÁ

INDIKÁTOR TUHOSTI

MĚKKÁ TVRDÁ

INDIKÁTOR TUHOSTI

MĚKKÁ TVRDÁ

21
 c

m
21

 c
m

25
 c

m
26

 c
m

60° C

60° C

60° C

od 2 500 Kč

od 3 990 Kč

od 5 990 Kč

od 6 990 Kč

od 7 990 Kč

 3 500 Kč 

 5 586 Kč 

 8 386 Kč 

 9 786 Kč 

 11 186 Kč 

ALOE
VERA

120
7

zón 16
 c

m60° C



Akce platí pro všechny látky I. cenové kategorie. Fotografie jsou pouze ilustrační. Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn. Akce platí do odvolání.
20

DENNÍ DEKY

Rozměry:

• oboustranná denní deka 260/240 cm

• denní deka z látky I. a II. cenové kategorie 230/225 cm

 Údržba: 

• oboustranná denní deka 
složení 100% PES -nebělit      , nečistit chemicky     , nesušit v sušičce      , šetrné praní při 30°C      , žehlit

• denní deka z látek 
složení PES + VSs + PAN + BA v různém % poměru - nebělit     , nečistit chemicky      , nesušit v sušičce      , 
neprat při 30°C      , nežehlit      , ANO suché šampónování

Možná úprava rozměrů výrobků na dotaz u prodejce. Za atypické provedení si výrobce 
účtuje příplatek. Tolerance  rozměrů ± 4 cm. Za odstíny a tiskové chyby v letáku neručíme. 
Čela u výrobků nejsou čalouněná ze zadní strany potahovou látkou. U válend rozměru  
110 - 140 cm je příplatek 10 % k ceně za očalounění celé matrace ve vzorované látce. 
Výrobce udává toleranci odchylky barevnosti odstínu potahových látek až 10 % . U látek  
II. cenové kategorie nemusí být vrchy matrací vždy prošity. Dvoulůžka jsou konstruována 
ve stejném barevném odstínu matrace, u válend na toto není brán zřetel. Ceny jsou 
uvedeny včetně DPH. Razítko prodejny

30˚

30˚

Denní deka č. 1

Denní deka č. 4

Denní deka č. 7

Denní deka č. 10

Denní deka č. 13

Denní deka č. 2

Denní deka č. 5

Denní deka č. 8

Denní deka č. 11

Denní deka č. 14

Denní deka č. 3

Denní deka č. 6

Denní deka č. 9

Denní deka č. 12

Denní deka č. 15

25
let
na trhu

www.prokop-postele.cz
„NAKONFIGURUJTE SI POSTEL DLE VAŠICH PŘEDSTAV“


